Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

 DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2024

  Súmula: “APROVA AS CONTAS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE MARIÓPOLIS, RELATIVAS

AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022”

  Faço saber que a Câmara Municipal de Mariópolis aprovou e eu, Presidente, promulgo o seguinte

Decreto Legislativo:

  Art. 1º - Ficam aprovadas as Contas do Poder Executivo Municipal relativas  ao Exercício Financeiro

de 2022, acompanhando o Parecer Prévio nº 05/24 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná que opina

pela regularidade das Contas.

  Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

Mariópolis,  em 06 de novembro de 2024

Ademir Basso

Presidente.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano VIII – Edição nº 0313 -  www.mariopolis.pr.leg.br - Quarta-feira, 06 de novembro de 2024 - Página 1/1

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

		2024-11-06T14:35:55-0200
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1